
VYCHUTNEJTE SI PROSLULE TEMNOU, SKVĚLE 
VYSTAVĚNOU TRILOGII FILMŮ, KTEROU VÁM REŽISĚR 

PŘINÁŠÍ TAK, JAK BYLA NATOČENA PRO KINO
Pět disků obsahuje všechny tři filmy a přes 4 hodiny bonusového materiálu

Kmotr ' a Kmotr" IIplně restaurovány se zcela 
novým zvukem 5.1 Digital Surround Sound 

Kmotr" III nově remasterovaný

SKUTEČNÝ KULTURNÍ FENOMÉN
Trilogie Kmotr" je měřítkem kvality pro všechny příběhy vyprávěné 
na plátně. Ve výtečné adaptaci románu Maria Puza líčí Francis Ford 

Coppola vzestup a pád rodiny Corleone. Celkem trilogie získala 
neuvěřitelných dvacetosm nominací na Oscara®, filmy získaly devět 

Oscarů®** včetně dvou za nejlepší film {Kmotr"' a Kmotr"'II)
..... .....................—-----------------------------:--------------- •--------------------------------—-------- -—.....

PRETRVÁVA)ÍCÍ FILMOVÉ DĚDICTVÍ...
SE ZCELA NOVÝMI BONUSY NA DVD!

Objevte fenomenální dopad, jaký měl Kmotr" na naši kulturu, ostatní filmaře 
i film jako takový, kdy nyní, o více než 35 let později, má Coppolova trilogie 

stále velký vliv - filmy jsou hojně citovány i parodovány v současných 
médiích. Poslechněte si neuvěřitelný příběh mistrovského díla, které málem 

nevzniklo! Užijte si fascinující výsledek precizního digitálního vyčištění filmů 
Kmotr" a Kmotr" II. Vedle původního bonusového materiálu z roku 2001 

a provokativního komentáře režiséra toto DVD obsahuje také zcela nové bonusy:
• Svh Kmotra™ • Mistrovské dílo, které málem nevzniklo

* Když skončilo natáčení • Opatrná záchrana • Zákulisí Kmotra™
• Kmotr" na červeném koberci • Čtyři krátké filmy o Kmotrovi™ / Á

**Kmotr: Oscar 1972: Nejlepší film (Albert S. Ruddy, producent):'nejlepší herec v hlavní roli
(Marlon Brando); a nejlepší adaptovaný scénář (Mario Puzo a Francis Ford Coppola). ##

Kmotr II: Oscar 1974: Nejlepší film (Francis Ford Coppola, producent; Gray Frederickson 
a Fred Roos, ko-producenti); nejlepší režie (Francis Ford Coppola); najlepší herec ve vedlejší roljL 

(Robert De Niro); nejlepší výprava^Dean Tavoularis, Angelo Graham a George R. Nelson); nejiepší hudba 
(Nino Rota a Carmine Coppola); a nejlepší adaptovaný scénář (Francis Ford Coppola a Mario Puzo). ,

J ’ ч aVá’*’ V-....

THE GODFATHER is a trademark# Paramount Pictures. All Rights Reserved. TM. © & Copyright © 2008 by Paramount Pictures. All Rights Reserved. 
„ACADEMY AWARDS “ and „OSCAR “ are thl registered trademarksÁnd service marks of the Academy of Motion Picture AnsJind Stiences.


